
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.08.2017 №119

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов муниципального образования 
сельского поселение «Победа» Ржевского района 
Тверской области от 02.12.2015 г. №74

Руководствуясь заключениями экспертной комиссии с сопроводительными письмами 
№ 13-15/06954-17 от 09.02.2017 г., № 13-15/06950-17 09.02.2017 г., № 13-15/06905-17
09.02.2017 г., № 13-15/06998-17 09.02.2017 г., подготовленными по итогам проведенной 
Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Тверской области государственной экспертизы землеустроительной документации и 
учитывая Постановления Администрации Ржевского района Тверской области от
07.04.2017 г. №№ 168 па - 172 па, Совет депутатов муниципального образования сельское 
поселение «Победа» Ржевского района Тверской области

1. Внести изменения в «Приложение №1. Перечень земельных участков, планируемых к 
переводу в земли населенных пунктов» 2 этап. Положение о территориальном 
планировании. Генеральный план муниципального образования сельское поселение 
«Победа» Ржевского района Тверской области (далее «Приложение №1»), утвержденный 
Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» 
Ржевского района Тверской области от 02.12.2015 г. № 74 «Об утверждении Генерального 
плана сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области», согласно 
Приложению № 1 в редакции к настоящему Решению.

2. Разместить Генеральный план сельского поселения «Победа» Ржевского района 
Тверской области. 2 Этап. Положение о территориальном планировании» в Федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и 
официальном сайте администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района в сети 
Интернет http://победа.ржевский-район .рф

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

РЕШИЛ:

сельского поселения «Пс
4. Контроль за исполне

Глава сельского поселен

#0 решения возложить на главу администрации
:ния Леонидовича.

М.Л.Дроздова

http://%d0%bf%d0%be%d0%b1%d0%b5%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d0%b6%d0%b5%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9-%d1%80%d0%b0%d0%b9%d0%be%d0%bd


Приложение к Решению 
Совета депутатов муниципального образования 

сельское поселение «Победа» Ржевского района 
Тверской области от 15.08.2017 г. № 119

Приложение 1. Перечень земельных участков, планируемых к 

переводу в земли населенных пунктов

Дер. Харланово

69:27:0000018:308, 69:27:0000018:304, 69:27:0000018:301, 69:27:0000018:302, 

69:27:0000018:303, 69:27:0000018:305, 69:27:0000018:307, 69:27:0000018:306,

69:27:0000018:411

Дер. Сувитки

69:27:0000018:300, 69:27:0000018:309, 69:27:0000018:310, 69:27:0000018:297, 

69:27:0000018:298,69:27:0000018:299, 69:27:0000018:405

Дер. Михирево

69:27:0000018:409, 69:27:0000018:296, 69:27:0000018:72

Дер. Харино

69:27:0000018:290, 69:27:0000018:291, 69:27:0000018:292, 69:27:0000018:293, 

69:27:0000018:402, 69:27:0000018:403, 69:27:0000018:404

Дер. Моржово

69:27:0000018:408, 69:27:0000018:407, 69:27:0000018:406

Дер. Деньгино

69:27:0000018:294

Дер Свеклино

69:27:0000018:385


